
Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 130 Recife, 09 de julho de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

UPE Campus Petrolina
AVISO DE LICITAÇÃO

Processo  Licitatório  Nº0033.2020.CPL.FFPP.PE.0007.UPE-
PETROLINA. Pregão Eletrônico nº 0007/2020.  Objeto:  Registro
de Preços para eventual  contratação de serviço de tradução e
revisão  de artigos  da língua portuguesa para a língua inglesa,
destinados ao curso de Pós Graduação Stricto Sensu da UPE –
Campus Petrolina,  conforme especificações do edital.  Realizar-
se-á: 22/07/2021 às 10:00h (horário de brasília), o edital  está
disponível  no  site  http://www.peintegrado.pe.gov.br.  Petrolina,
12/07/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo  Licitatório   Nº0024.2020.CPL.FFPP.PE.0002.UPE-
PETROLINA. Pregão Eletrônico  nº 0002/2020. Objeto:  Registro
de Preços para eventual aquisição de material de laboratório para
a  UPE  campus  Petrolina,  conforme  especificações  do  edital.
Realizar-se-á:  22/07/2021  às  15:00h (horário  de  brasília),  o
edital  está  disponível  no  site  http://www.peintegrado.pe.gov.br.
Petrolina, 12/07/2021.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
N1Z1IO9R7C-K2V4IJT5GW-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=N1Z1IO9R7C-
K2V4IJT5GW-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 130 Recife, 09 de julho de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2021-07-09T11:12:54-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco




